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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,015,482.54 $45,309,259.18 $738,779.18$44,570,480.00 $3,754,261.72

   ACTIVO CIRCULANTE $3,015,482.54 $15,114,008.45 $738,779.18$14,375,229.27 $3,754,261.72

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,152,248.36 $15,095,830.90 $733,710.18$14,362,120.72 $1,885,958.54

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,863,234.18 $7,069.55 $5,069.00$2,000.55 $1,868,303.18

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $30,195,250.73 $0.00$30,195,250.73 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,166,565.72 $0.00$5,166,565.72 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $119,529.76 $0.00$119,529.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $12,413,280.11 $0.00$12,413,280.11 $0.00
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